

Haber-Yorum

Yerinden Edilme Ve Tehcir Devam Ediyor... Peki Gazze'de Güvenli Bir Yer Kaldı mı?

Haber:

Savaştan önce Deyr el-Belah (Gazze Şeridi'nin merkezi) ile Han Yunus (güneyi) arasındaki yolculuk on beş dakikayı geçmiyordu. Ancak şu anda bu süre 3 saate kadar çıkabilmektedir; bunun nedeni ise Yahudi varlığının "insani" olduğunu iddia ettiği bölgede yüz binlerce yerinden edilmiş insanın el-Raşid caddesi boyunca toplanması, Gazze Şeridi'nin kuzey ve güneyini birbirine bağlayan yolun özelliklerini kaybetmesi ve doğusunun tarım arazileriyle ve batısının da Akdeniz kıyılarıyla çevrili bir otoyoldan, çadırlarla dolmasının ve satıcıların ve alışveriş yapanların bu caddeyi tika basa doldurup arabaların geçmesi için geriye -nerdeyse- birkaç metre kalmasının ardından bir gecekondu bölgesine dönüşmesidir.

Son iki hafta boyunca, Yahudi varlığının savaşın ilk ayında 230 km olan alanını sadece 35 kilo metreye kadar daraltması yüzünden bölgedeki yerinden edilenlerin endişesi artmaya başlamıştır. (El Cezire Net)

Yorum:

Şayet Müslümanların kendilerini koruyacak, arkasında savaşıacakları ve onun sayesinde kendilerini yeryüzü halkının çetelerinden koruyacakları bir İmamı (Halife) olsaydı gazaba uğramış bir kavim olan Yahudilerin, Müslümanların topraklarında (Gazze Haşim) uyguladıkları günlük katliamları devam ettirmeye cesaret edemeyecekleri basiret sahibi olan herkes için bir gerçek haline gelmiştir.

Gazze Haşim'deki Müslümanlar, Yahudileri bir saat veya daha kısa bir sürelik bir savaşta yok edebilecek güç ve kuvvete sahip bir ümmetin parçası oldukları halde Yahudilere teslim mi edilecekler?! Ordularımızın içindeki evlatlarımızın Gazze'deki enkaz ve yıkım altında kalan kardeşlerimize, namuslarımıza ve çocuklarımıza destek olmalarının zamanı gelmedi mi? Yahudileri çevreleyen ülkelerden bir ordunun kükreyerek, Gazze topraklarında, hatta tüm Filistin'deki halkımıza uygulanan öldürmelere, yerinden edilmeler ve kötü muameleye son vermesinin zamanı gelmedi mi?! Sizleri insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmet yapan Subhanehu ve Teala'nın şu kavlini okumadınız mı: **“Allah size yardım ederse, artık size üstün gelecek hiç kimse yoktur. Eğer sizi bırakırsa, ondan sonra size kim yardım eder? Müminler ancak Allah'a güvenip dayanmalıdırlar.”** [Al-i İmran 160]

Peki sizlerin, kardeşlerinize destek olmaktan engelleyenlere karşı sessiz kalmanıza ne demeli?! Oysa sizlerin, Allah'ın indirdikleriyle hükmetmeyen ve bu katliamlar, öldürmeler ve yıkımlardan dolayı hiç kıskançlık duymayan yöneticilerinizi tahtlarından indirip Müslümanlar için, yeryüzünün sapkınlarına karşı aşılmaz bir engel olacak ve arkasında Müslümanların da olacağı bir Halife nasbetmeniz daha evladır. Müslüman bir kadının çığığından dolayı Müslüman orduların Amuriye kalelerini paramparça ettiği daha önceki kardeşleriniz gibi olanlarınız hani nerede? Allah'ın Rasulü'nün kendileri için ettiği duaya nail olabilmek amacıyla Kostantiniye'yi fethetmek için yarışan daha önceki kardeşleriniz gibi olanlarınız hani nerede; zira Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: **“Kostantiniye elbette fethedilecektir. Onu fetheden komutan ne güzel bir komutandır, o ordu ne güzel bir ordudur”**

Ey İslam ümmeti, ey onun nusret ve kuvvet ehli, ey İslam ümmetinin orduları ve güç ehli, ey savaş ehli ve ondaki halka: Allah'tan başka ilah olmadığına ve Muhammed'in Allah'ın Rasulü olduğuna şahitlik eden Müslümanlardan olmanızdan dolayı sizlere hitap

ediyoruz. Rabbi Subhanehu'nun Kitabı'na ve Nebisi Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in dinine sımsıkı bağlandığı sürece fetihler ve zaferlerle dolu bir geçmişe sahip olan kadim ve azim bir ümmetin parçası olmanızdan dolayı sizlere hitap ediyoruz. Allahu Teala'nın şu kavlından dolayı sizden yardım istemek Rabbimizin bir vacibi olduğu için sizlere hitap ediyoruz: **وَإِنْ اسْتَنْصَرُواكُم فِي الدِّينِ فَعَلَيْكُمُ النَّصْرُ** “**Sizden din konusunda yardım istediklerinde yardıma icabet etmeniz sizin üzerinize vaciptir.**” [Enfal 72] Allah yurtlarından çıkarılan mustazaf Müslümanlara yardım etmenizi vacip kıldığı için sizden yardım istiyoruz; sizler güç ve kuvvet ehlisiniz; o halde Allah'ın emrine icabet edecek misiniz?!

İçinde bulunduğunuz acziyet durumu, nefsinizin, şeytanın ve onun avenelerinin uydurduğu bahanelerden başka bir şey değildir; bakın işte Yahudiler, askeri cephaneliklerine ve şer güçlerinin onlara yönelik desteğine rağmen, sayı ve teçhizat bakımından kendilerinden daha az olan bir grup Müslümana galip gelemiyorlar! Böyle insanlar, ordularınızın karşısında dayanabilirler mi Allah aşkına? Onlar, şayet Allah'ı tasdik ediyorsanız sizin imanınız karşısında dayanabilirler mi; Allahu Teala'nın, yurtlarından çıkarılan mustazaf Müslümanlara yardım edenlere yönelik sevabını unuttunuz mu yoksa? **يَعْفُرْ لَكُمْ ذُنُوبَكُمْ وَيُدْخِلْكُمْ جَنَّاتٍ تَجْرِي مِنْ تَحْتِهَا الْأَنْهَارُ وَمَسَاكِينٍ طَيِّبَةً فِي جَنَّاتٍ عَدْنٍ ذَلِكَ الْفَوْزُ الْعَظِيمُ** “**İşte bu takdirde O, sizin günahlarınızı bağışlar, sizi altından ırmaklar akan cennetlere, Adn cennetlerindeki güzel meskenlere koyar. İşte en büyük kurtuluş budur.**” [Saf 12] Allah'a yemin olsun ki sizler, şayet tek bir devletin (Hilafet Devleti) altında birleşir ve arkanızdaki tüm Müslümanlar da Allah yolunda cihat etmeye, Yahudilerle ve onları destekleyenlerle savaşmaya ve Müslümanların kutsallarının, namuslarının ve mukaddesatlarının intikamını almaya istekli olurlarsa, Yahudilerle ve onlardan daha güçlü olanlarla savaşmaya muktedir olursunuz.

Gazze Haşim'deki, dahası tüm Filistin'deki Müslümanların çektiği acılardan, Allahu Teala'dan sonra, Allah'ın sizlere vacip kıldığı görevi yerine getirmek için harekete geçmenizden başka bir çıkış yolu yoktur ya da kardeşlerinize yardım etme konusunda sessiz kalmaya devam edeceksiniz; sizler bu şekilde olsanız da Allah emri gerçekleşecektir; ama sizlerin üzerine Allahu Teala'nın azabı hak olacaktır. **يَوْمَ لَا يَنْفَعُ الظَّالِمِينَ مَعَذَرَتُهُمْ وَلَهُمُ اللَّعْنَةُ وَلَهُمْ سُوءُ الدَّارِ** “**O gün zalimlere, özür dilemeleri hiçbir fayda sağlamaz. Artık lânet de onlarındır, kötü yurt da onlarındır!**” [Mümin 52] O halde çok geç olmadan ve güçlü, aziz ve cebbar olan Allah'ın huzuruna çıkmadan önce bu prangaları kırın ya da parçalayın ve sizleri kardeşlerinizi desteklemekten alıkoyan bu yöneticileri önünüzden kaldırıp atın. **وَلَا تَجِدُ حِينَئِذٍ مَنَّاصِرَ** “**Halbuki artık kurtulma zamanı geldi!**” [Sad 3]

Hizb-ut Tahrir sizleri, Allah'ın emrine icabet etmeye davet ettiği gibi Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafeti kurmak için de kendisine nusret vermeye davet ediyor; böylece Müslüman ülkeler tek bir devletin altında birleşecek ve onlara, Müslümanların kutsallarından birine saldırmaya yeltenen herkesle savaşta Müslümanların Halifesi liderlik edecektir. **وَلَيَنْصُرَنَّ** **اللَّهُ مَنْ يَنْصُرُهُ إِنَّ اللَّهَ لَقَوِيٌّ عَزِيزٌ** “**Şüphesiz ki Allah, kendi dinine yardım edene mutlaka yardım eder. Şüphesiz ki Allah, çok kuvvetlidir, mutlak güç sahibidir.**” [Hac 40] Nitekim Allah, Kendi emrine muhalefet etme konusunda sizleri uyarmaktadır. Zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **فَلْيَحْذَرِ الَّذِينَ يُخَالِفُونَ عَنْ أَمْرِهِ أَنْ تُصِيبَهُمْ فِتْنَةٌ أَوْ يُصِيبَهُمْ عَذَابٌ أَلِيمٌ** “**Onun emrine muhalefet edenlere bir fitnenin veya elim bir azabın isabet etmesinden sakınsınlar.**” [Nur 63]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Abdullah Abdurrahman